yapının yaklaşık 200 yıl önce onarım geçirdiğini belirtmiştir (Kişisel iletişim, 24 Kasım

2023). Konağın yapım yılı hakkındaki bir diğer bilgi ise, konağın tahminen Şevket Bey’in

dedesi Hacı Ali Bey döneminde yapıldığı ve Hacı Ali Bey’in küçük oğlu Hasan Ziya

Bey’in kaldığı odanın ahşap duvarı üzerine 1818/1819 yıllarına tekabül eden hicri 1234

tarihinin kazınmasıdır. Yörede sıkça görülen bir davranış olarak doğum tarihinin evin

duvarlarına kazınması, bu tarihin resmi kayıtlarda 1820 doğumlu görünen Hasan Ziya

Bey’in doğum yılı olduğunu düşündürmekte ve konağın da bu tarihte çoktandır var

olduğunu göstermektedir (Şevketbeyoğlu, 2017).